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
na, salão de festas, playground, Portaria 24 horas. Exce-
lente localização, próximo ao shopping da cidade, mer-
cados, farmácias. R$ 2.300,00 + CONDOMINIO + IPTU.

AP05041 - JARDIM NOVA  INDAIÁ -  LINDO APARTAMENTO 
MOBILIADO - SOL DA MANHA - AU. 63m² - 03 dormitórios 
com armários, cama, wc social, cozinha planejada,  geladei-
ra,  micro-ondas, sala com sofá, mesa com cadeiras, painel, 
tv, lavanderia com máquina de lavar, máquina de secar, sa-
cada, 01 vaga, Portaria 24 hrs e Lazer Completo, localiza-
do ao lado do Shopping Polo, Assai, bancos e lotérica. Fácil 
acesso para rodovia. R$ 2.200,00 + Condomínio  +  IPTU. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-
0636.

SL01378 - AT.300m² AC.300m² - CECAP - Excelente salão 
com pé direito alto,  02 banheiros e cozinha. R$ 7.500,00 
+ IPTU.  CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI: 185819 – 
TEL: (19)  99815-6906

CA11638 - AT. 300m² AC.330m² - CONDOMÍNIO VILLE 
COUDERT - 03 suítes planejadas com ar condicionado 
sendo 01 com hydro, sala 02 ambientes, wc social, co-
zinha planejada, lavanderia, sauna, 04 vagas de gara-
gem descobertas, portaria 24 hs. R$ 9.000,00 + cond. 
+IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI: 185819 
– TEL: (19)  99815-6906

AP05951- AC. 55m² - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO 
COM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO DECORADO COM ÓTI-
MO ACABAMENTO - Flat mobiliado e decorado com ser-
viço de camareira diario, Wi-Fi, NET, ar condicionado nos 
ambientes, 01 vaga de garagem. R$ 4.500,00  já inclu-
so IPTU e Condomínio. CORRETORA FABIANA – CRECI: 
240649 – TEL: (19) 97416-3783.

as suítes, Sala de estar, sala de jantar com móveis e decora-
ção, Home Theater projetado, Cozinha planejada com refri-
gerador, forno e coktoop, lavanderia planejada com máquina 
lava e seca,  WC de serviço, despensa, depósito, jardim amplo 
com área de pomar e horta, escritório com planejados, área 
Gourmet totalmente planejada com eletrodomésticos novos 
(Elettromec) e móveis, piscina com cascata e garagem para 
6 autos. Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24h. R$ 5.400.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – 
TEL: (19) 98989-9575.

CA11712 - AT. 600m² - AC. 475m² - SUNTUOSO IMÓVEL COM 
ACABAMENTO ALTO PADRÃO EM CONDOMÍNIO FECHADO 
- TERRA MAGNA - INDAIATUBA - 04 suítes todas com plane-
jados sendo 02 máster - 01 dupla, 06 WC social, lavabo, cozi-
nha planejada acoplada, 03 salas amplas com living, viveiro 
com vista para sala, suíte de empregada, lavanderia, piscina 

com hidro, sauna, área de churrasco fechada e separada, 
garagem subterrânea com despejo. Arquitetura contem-
porânea e acabamento superior sendo entrada principal, 
área de lazer fechada e privativa, todos os dormitórios 
avarandados, ambientes climatizados, janelas em blidex 
com persianas, aquecimento central, condomínio com 
área de lazer, trilha, lagos e campos. CORRETORA FABIA-
NA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-3783.

CA11691 -  CASA  VENDA - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
BRESCIA -  AT.200m². AC. 131m² -  3 dormitórios 3 suí-
tes (com armários nos banheiros),  Cozinha  om plane-
jada,  Sala de estar- Sala de Jantar,  Lavabo, Lavanderia,  
Área gourmet com planejados, 2 vagas cobertas. Con-
domínio com área de lazer completa e portaria 24h. R$ 
1.118.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 212063 – 
TEL: (19) 99600-1290

AP05979 -  RESIDENCIAL PLAZA BELLA VISTA – AU. 60 m² 
- 2 dormitórios sendo 1 suíte, sala, cozinha planejada, la-
vanderia, wc social e garagem para 1 auto. R$ 440.000,00. 
CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-
3783.

AP05981 - GRAND VILLE - 3 dormitórios sendo 1 suíte, va-
randa de frente para área de lazer, ventilação natural dos 
banheiros, piso vinílico, 02 vagas cobertas. No apto fica os 
móveis planejados, camas, mesa, tela mosqueteiro, fecha-
dura eletrônica,  olho magico digital e ar condicionado. 
Condomínio com área de lazer completa e portaria 24h. 
R$ 540.000,00 CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636

CA11674 - JARDIM RESIDENCIAL HELVÉTIA – AT. 1000 
m² AC. 500m² - 4 suítes com móveis planejados e closets, 
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